

پیشخوان

پاسخ رگورد شکن

به متقاضیان تسهیلات ازدواج در بانک مسکن
بانک مسکن در کمتر از یک ماه به حدود ۱۴ هزار متقاضی تسهیلات ازدواج پرداخت کرد که رشد ۴۲ درصدی نسبت به ابتدای اجرای طرح ضربتی پرداخت تسهیلات ازدواج ارا نشان می‌دهد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه خبری بانک مسکن، عضو هیات مدیره بانک مسکن اعلام کردپه دنبال افزایش چشمگیر صف متقاضیان دریافت تسهیلات ازدواج، در تاریخ ۲۵ تیرماه سال جاری اداره اعتبارات بانک مرکزی با حضور تعدادی از مدیران ارشد تعدادی از بانک‌های عامل مصوبه‌ای را مبنی بر تعیین تکلیف تسریع در پرداخت تسهیلات ازدواج تصویب کرد. مطابق با برنامه ریزی‌های اولیه بنا بود بانک مسکن در قالب این طرح روزانه ۷۰۰متقاضی را پوشش دهد. اما هم‌اکنون پوشش تعداد متقاضیان به روزانه هزار نفر رسیده است.

نادر قاسمی گفت: در حال حاضر بررسی‌ها نشان می‌دهد صف انتظار زوجین برای دریافت این نوع تسهیلات افزایش یافته تا جایی که هم اکنون نزدیک به ۶۲۰ هزار نفر متقاضی در صف برای اخذ تسهیلات ازدواج داریم از این میزان سهم متقاضیان در صف در بانک مسکن در حدود ۴۰ هزار نفر است. این حجم مطالبه مردمی سبب شد تا دولت تصمیم بگیرد در یک طرح ضربتی صف انتظار اخذ تسهیلات ازدواج را کاهش دهد و به تدریج بانک مرکزی بتواند ماهانه ۱۰۰ هزار فقره تسهیلات جدید ازدواج برای نسلی ثبات کندگان در نظر بگیرد. وی ادامه داد: مطابق با مصوبه بانک مرکزی، سهم بانک عامل بخش مسکن از مجموع ۶۲۰ هزار متقاضی در صف معادل ۴۰ هزار فقره بود. از این رو پرداخت این میزان تسهیلات از ابتدای مرداد ماه در دستور کار بانک مسکن قرار گرفت. بانک مسکن نیز ابتدا پرداخت تسهیلات ازدواج به مناطق محروم را در اولویت کاری خود قرار داد و مقرر شد هفتگی معادل ۴ هزار و ۵۰۰ فقره تسهیلات ازدواج پرداخت شود.

فرصت پایانی بهره‌مندی

از مزایای سپرده نوروزی آینده (سننا)

امکان بهره‌مندی از مزایای جشنواره سپرده نوروزی آینده (سننا) در بانک آینده به روزهای پایانی خود نزدیک می‌شود.

در چهارشنبه آفرینی برای مشتریان گرامی، فرصت افتتاح سپرده سرمایه‌گذاری کوتاه‌مدت نوروزی بانک آینده تا ۱۳ اردیبهشت‌ماه

سال جاری تعیین گردید که در حال حاضر، کمتر از یک‌هفته به پایان این مهلت باقی است.

به همین اساس، مشتریان محترم می‌توانند؛ با مراجعه به شعب بانک آینده در سراسر کشور، نسبت به افتتاح حساب سپرده «سننا» اقدام نموده تا در قرعه‌کشی ۲۸جایزه، جمعا به مبلغ سه میلیارد ریال شرکت داده شوند. لازم به ذکر است؛ شرط شرکت در قرعه‌کشی، نگهداری حداقل دو میلیون ریال، به مدت حداقل یک روز، در حساب «سننا» است.

گفتنی است؛ سپرده نوروزی آینده «سننا»، یک سپرده سرمایه‌گذاری کوتاه‌مدت است که این فرصت را برای مشتریان بانک آینده فراهم می‌سازد تا یک سرمایه‌گذاری کوتاه مدت و با مبلغ بسیار اندک، بتوانند از مزایای قابل توجهی بهره‌مند گردند. این طرح می‌کوشد؛ با سامان‌دهی مبالغی تحت عنوان «هدیه» که در ایام عید باستانی نوروز در کشور عزیزمان رواج دارد، علاوه بر سودمندی به مشتریان و ذی‌نفعان عزیز بانک، فرصتی را به‌منظور بهره‌مندی آن‌ها از جوایز این جشنواره فراهم آورد.

مشتریان گرامی می‌توانند برای کسب اطلاعات بیش تر به شعب بانک مراجعه و یا با مرکز ارتباط بانک آینده به شماره (۰۲۱-۲۷۶۳۲۰۰) تماس حاصل فرمایند.

پرداخت سود سهامداران شرکت

پتروشیمی جیم در شعب بانک پارسیان

سود سهامداران شرکت پتروشیمی جیم مربوط به سال مالی منتهی به پایان اسفندماه ۹۵از طریق شعب بانک پارسیان پرداخت می‌شود براساس قرارداد منعقد بین بانک پارسیان و شرکت پتروشیمی،چې پرداخت سود سهام سال مالی منتهی به پایان اسفند ماه ۹۵این شرکت از طریق کلیه شعب بانک پارسیان از هذهم مرداده آغاز شده است.

در این رابطه سهامداران حقیقی شرکت یادشده می‌توانند با ارائه مدارک هویتی نظیر کارت ملی و اصل و تصویر و کالتنامه معتبر به شعب این بانک مراجعه و سود سهام خود را دریافت نمایند.

شایان ذکر است پرداخت سود سهامداران حقوقی پس از رویت معرفی نامه رسمی از سوی طرف ا صاحب صر فا از طریق صدور چک بین بانکی(رمزدار) به نام سهامدار حقوقی انجام می‌پذیرد.

تعهد و تعصب کارکنان

ثامن سرما یه ماندگار شبکه بانکی

معاون امور بانکی موسسه اعتباری ثامن گفت: مطالبات معوق مقوله‌ای است مهم که با فعالیت تیمی در سطح شعب قابل کنترل و مهار شدنی است. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی موسسه

اعتباری ثامن، عیسی قهرمانی چابک در جلسه رؤسای شعب سرپرستی مان‌زدان اظهار داشت: پیگیری مطالبات در سررسید و جلوگیری از ایجاد مطالبات مهم‌ترین راهبردی است که باید در دستور کار روسای شعب و کارکنان باشد.

وی وصول مطالبات معوق در شرایط کنونی را بسیار مهم دانست و افزود: وصول مطالبات و معرفی طرح‌های جدید و پتانسیل‌های ثامن به مشتریان را در اولویت کاری خود قرار دهد.

به گفته قهرمانی ایعلان ،باور، تعهد و تعصب سازمانی کارکنان ثامن سرمایه‌ای ماندگار در شبکه بانکی کشور است.

معاون امور بانکی ومدیر ناحیه ۴موسسه اعتباری ثامن همچنین در بازدیدی دیگر با حضور در برخی از شعب استان همدان از آمادگی ثامن مانند همیشه برای ارائه انواع خدمات به مشتریان خبر داد.

بالغ بر ۲۰۰ هزار فقره وام ازدواج توسط ۱۱ بانک عامل، ظرف مدت ۲۴روز از اجرای طرح ضربتی بانک مرکزی به متقاضیان پرداخت شده‌است. این در حالی است که قبل از اجرای طرح ضربتی وام ازدواج، ماهانه حداکتر ۸۰ هزار فقره وام ازدواج به واسطه تمام بانک‌های عامل پرداخت می‌شد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک مرکزی، سیدعلی اصغر میر محمدصادقی در نشست خبری با تأکید بر اینکه طرح ضربتی وام ازدواج با اولویت مناطق و استان‌های کمتر توسعه یافته در دستور کار بانک مرکزی و ۱۱ بانک عامل در حال اجراست، گفت: در مدت اجرای ۲۴ روزه این طرح و تاکنون حدود ۵۰هزار فقره از ۲۰۰هزار فقره وام اعطایی ازدواج در استان‌های کمتر توسعه یافته اختصاص یافته است.

به گفته مدیر کل اعتبارات بانک مرکزی در استان‌های محروم قبل از اجرای طرح ضربتی وام ازدواج، ماهانه حداکتر ۲۰ هزار فقره وام اعطا می‌شد که با اجرای طرح ضربتی روند پرداخت وام ازدواج در این استان‌ها رشد ۲.۵درصدی را تجربه کرده است.

این مقام مسئول بانک مرکزی با بیان اینکه صف وام ازدواج در روز اول طرح ضربتی در حدود ۵۱۰هزار نفر بوده‌است تصریح کرد: با همکاری مناسب بانک‌های عامل طرح ضربتی، خوشبختانه این صف اکنون به کمتر از ۲۵۰هزار نفر رسیده‌است

حمایت از توسعه حمل و نقل ریلی در صدر برنامه‌های بانک شهر

مدیرعامل بانک شهر با اشاره به اهمیت ناوگان حمل‌نقل عمومی، حمایت‌از توسعه حمل‌ونقل ریلی را در صدر برنامه‌های بانک شهر دانست.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر مدیرعامل بانک با تأکید بر اینکه توسعه حمل و نقل ریلی کلان شهرها برگزیننی از افتخارات بانک شهر است، گفت: با

حمایت‌های بانک شهر در حوزه حمل و نقل ریلی خطوط ۷متری

تهران عملیاتی شده‌است. دکتر حسین محمدپورزندى با اشاره به این‌که در چند سال گذشته حمایت از توسعه مترو در صدر برنامه‌های این بانک قرار داشته است، گفت: خوشبختانه در ۳دماهه ابتدای سال جاری، بخشی از خط ۷متری تهران افتتاح شد. وی بااشاره به این‌که توسعه خطوط ریلی نقش



خطوط ۷متری تهران

تهران است که در صورت بهره‌برداری این خطوط، روزانه در حدود ۲میلیون نفر به جا به جایی مسافران مترو افزوده می‌شود. وی با تأکید براین‌که بانک شهر نگاه ویژه‌ای به توسعه شهرها دارد، افزود: خوشبختانه حمایت‌های این بانک از مدیریت شهری رضایتمندی شهروندان را در پی داشته است.

طی ۳ هفته اخیر صورت گرفت؛

پرداخت ۲۰۰ هزار وام ازدواج



مدیرکل اعتبارات بانک مرکزی با تأکید بر اینکه روند اجرای طرح، موفقیت‌آمیز بوده‌است گفت:در پنج هفته باقی مانده امیدواریم به هدف اعطای وام ازدواج ۵۰ هزار نفر دست

در صورتی که افراد ثبت‌نامی به‌شعب تعیین شده مراجعه کنند، قلمنا این صف به میزان چشمگیری کاهش خواهد یافت. میرمحمدصادقی میزان افراد ثبت‌نامی دریافت وام ازدواج در چهار ماهه اول سال جاری را روزانه کمتر از هزار نفر اعلام کرد که با اجرای طرح ضربتی و استقبال متقاضیان به‌طور میانگین روزانه ۲۵۰۰ نفر در سامانه وام ازدواج ثبت نام کرده‌اند. به گفته وی بالاترین میزان ثبت‌نام در روز ۱۵ مردادماه به میزان ۶ هزار نفر بوده است.

مدیر کل اعتبارات بانک مرکزی با تأکید بر اینکه روند اجرای طرح، موفقیت‌آمیز بوده‌است گفت:در پنج هفته باقی مانده امیدواریم به هدف اعطای وام ازدواج ۵۰ هزار نفر دست یابیم، ضمن آنکه اکنون با قاطعیت می‌توان عنوان کنیم در مناطق و استان‌های کمتر توسعه یافته صف وام ازدواج به روز خواهد شد و بعد از اجرای طرح ثبت‌نام افراد متقاضی در کمترین زمان ممکن وام ازدواج دریافت خواهند کرد.

میرمحمدصادقی در خصوص تمهیدات بانک مرکزی برای تسهیل در شرایط اخذ ضمانت وام ازدواج گفت:به‌منظور تسهیل شرایط متقاضیان برای معرفی ضامنین، بانک مرکزی در بخشنامه‌ای هشت بندی به بانک‌های عامل اجرای طرح ضربتی وام ازدواج، اکیدا توصیه کرد که شرایط اخذ ضمانت با توجه به موارد ابلاغی بانک مرکزی مدنظر قرار گیرد.

اعطای تندیس زرین سرآمدی روابط عمومی به روابط عمومی بانک ملت

روابط عمومی بانک ملت همچنین بر اساس میزبانی‌های صورت گرفته و راهی‌ای ممتاز، داوران، موفق به دریافت ۵ ستاره شده‌است. معیار رهبری و مدیریت با ۱۳ شاخص و ۱۰۰ امتیاز، معیار خط مشی راهبردی با ۵ شاخص و ۸۰ امتیاز، معیار مدیریت و توسعه منابع انسانی با ۶ شاخص و ۹۰ امتیاز، معیار مرتبط با مخاطبان با ۸ شاخص و ۲۰۰ امتیاز، امتیاز، معیار مرتبط با جامعه با ۵ شاخص و ۶۰ امتیاز، معیار مشارکت، منابع مالی و فناوری با ۷ شاخص و ۹۰ امتیاز، مدیریت فرآیندی با ۴ شاخص و ۱۴۰ امتیاز و معیار مربوط به نتایج کلیدی و عملکرد با ۷ شاخص و ۱۵۰ امتیاز بوده است.



روابط عمومی بانک ملت در ششمین دوره آیین تجلیل از سرآمدان روابط عمومی ایران، تندیس زرین روابط عمومی را دریافت کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملت، در این مراسم که با حضور استادن ارتباطات و فعالان عرصه روابط عمومی در کشور برگزار شد، تندیس زرین روابط عمومی به مسعود نصر اصقهبانسی، رئیس اداره کل دفتر مدیریت و روابط عمومی این بانک اهدا شد. بر اساس این گزارش، این تندیس به دلیل تعهد به سرآمدی و طی مسیر سرآمدی بر اساس

مدل تخصصی EFQM، روابط عمومی و کسب حداقل ۷۱ امتیاز طبق آرای مییزان آسانتید و متخصصان روابط عمومی به روابط عمومی بانک ملت تعلق گرفته است.

افزایش سرمایه بانک رفاه الزام آور است

باشده. اتفاقات بسیار مهمی برای این بانک رقم خواهد خورد. دکتر نوربخش ادامه داد: در سال‌های آتی با پرداخت دیون دولت به سازمان، افزایش بیشتری در سرمایه بانک صورت می‌گیرد. مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی در خاتمه تصریح کرد: طی سال‌های گذشته و به ویژه سال ۹۵، بانک رفاه حامی سازمان در پرداخت دیون خود به بیماران‌ها و دارو خانه‌ها بود و این اقدام بانک رفاه تأثیر قابل توجهی بر عملکرد موفق سازمان داشته است.

تأمین اجتماعی و فعالیت‌های اقتصادی این سازمان، بانک رفاه به عنوان بازوی اقتصادی آن، از سال ۱۳۳۹ فعالیت اثر بخش داشته است. دکتر نوربخش با اشاره به اینکه حدود ۴۲ میلیون نفر به صورت غیر مستقیم سهامدار سازمان تأمین اجتماعی هستند، خاطر نشان ساخت: بانک رفاه زمینه‌های بسیار مطلوبی برای فعالیت اقتصادی با طیف بسیار متنوعی از مخاطبان سازمان تأمین اجتماعی دارد. در صورتی که بانک رفاه بتواند با اعتبار سازمان، هم افزایی با مخاطبان سازمان و مجموعه‌های اقتصادی زیر مجموعه آن داشته



رسالت، همه ما وظیفه داریم از این سرمایه به نحو احسنت مراقبت کنیم و هر روزه بر ارزش آن بیافزاییم.

وی در ادامه افزود: براساس الزامات سازمان

اظهار داشت: برای پنجاه و هفتمین سال فعالیت بانک رفاه که متعلق به تمامی اقشار جامعه و به ویژه جامعه معظم و محمکش کارگراست آرزوی نیک‌بختی داریم. امیدواریم در همراهی با سازمان تأمین اجتماعی و در عرصه اقتصادی کلان کشور پیش از پیش موفق و اثر گذار باشد.

مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی در ادامه به تشریح دستاوردهای سازمان تأمین اجتماعی و حیطه فعالیت‌های آن پرداخت و خاطر نشان ساخت: وظیفه اصلی سازمان ایجاد امنیت خاطر بین نیروهای مولد جامعه است. براساس این

مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی؛ بانک رفاه ظرفیت تبدیل شدن به بزرگترین بانک کشور را دارد.

دکتر نوربخش مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی در مراسم جشن گرامیدانث پنجاه و هفتمین سالروز تأسیس بانک رفاه گفت: سازمان تأمین اجتماعی یک نهاد اجتماعی منگی به اعتماد اجتماعی و سرمایه‌های اجتماعی است. بانک رفاه با استفاده از این فرصت، ظرفیت تبدیل شدن به بزرگترین بانک کشور را دارد. دکتر نوربخش در این مراسم با بیان این مطلب،

افتتاح شرکت پر توسعه شرق

با تسهیلات بانک صنعت و معدن



شرکت پر توسعه شرق با بهره‌مندی از تسهیلات بانک صنعت و معدن در هفته دولت در سمنان به بهره برداری می‌رسد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، شرکت یاد شده از طرح‌های توسعه‌ای بانک صنعت و معدن است که ۳ میلیارد تومان تأمین مالی شده است.

فعالیت شرکت پر توسعه شرق ریخته گری شمش بیلت فولاد است و با بهره برداری از آن برای ۳۰ فقر مثل مستقیم ایجاد می‌شود. گفتنی است صنایع کوچک و متوسط استان سمنان تاکنون مبلغ ۱۳۱ میلیارد تومان در قالب طرح رونق تولید از بانک صنعت و معدن تسهیلات دریافت کرده‌اند.

باید برای ساختار حرفه ای بانک تلاش نمائیم



دکتر ناصر غلامی، مدیرعامل بانک شهر

عیسی امامی عضو هیات مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران در بازدید از اداره سازمان و برنامه ریزی بر لزوم تکمیل ساختار حرفه‌ای بانک و به روز رسانی دائمی اطلاعات تأکید کرد و گفت: در دنیای امروز اساتید، کارشناسان و متخصصان زیادی وجود دارد که به شکل حرفه‌ای در حال به روز رسانی داده‌ها و اطلاعات سازمانی خود هستند و در این راستا گام‌های مؤثری برای تعالی سازمان‌ها و نهاد خودبصر می‌دارند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، امامی در این بازدید ادامه داد: از اداره سازمان و برنامه ریزی انتظار دارم تا با انجام اقدامات مطالعاتی جدید، هدفمند و متناسب با ساختار بانک، چارت تشکیلاتی و مأموریت‌های مجموعه را به روز رسانی نماید. وی تصریح کرد: هسته و فکر اصلی در حوزه‌های مختلف بانکداری باید از اداره سازمان و برنامه ریزی شروع شود و شما باید بر تمامی ابعاد و ساختار شبکه بانکی مسلط باشید؛ از این رو لازم است تا تمامی اطلاعات بنیادی این بانک با اشاره به نیازهای جامعه و نحوه عملکرد سایر بانک‌های داخلی و خارجی

مدیران و بانکداران بانک پاسار گاد

بر فراز ارتفاعات البرز

ارتفاعات البرز، در دیگر در تاریخ ۲۷مرداد سال ۱۳۹۶، شاهد حضور پر شور مدیران و بانکداران بانک پاسار گاد بود. در این برنامه سراسری عده‌ای از بانکداران بانک پاسار گاد، به قله مرتفع توچال صعود کردند.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک پاسار گاد، مدیران و بانکداران بانک پاسار گاد، با برگزاری کوهپیمایی سراسری در ارتفاعات توچال، ضمن تمرین همدلی، همبستگی، نظم، استواری و استقامت برای نهادینه‌سازی فرهنگ حفاظت از محیط زیست نیز تلاش کردند. در این کوهپیمایی برنامه‌های مفرحی مانند برگزاری مسابقات طناب کشی نیز برگزار شد.

همزمان با این برنامه، مدیران و بانکداران بانک پاسار گاد در سایر شهرها نیز ضمن برگزاری برنامه‌های سرسری کوهپیمایی، با همکاری خود در تهران، همراه شدند. گفتنی است بانک پاسار گاد در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی خود در حفاظت از محیط زیست و فرهنگ سازی در این خصوص و همچنین ترغیب همگان به ورزش و توجه به سلامت خود، برنامه‌های متنوعی را از قبیل برگزاری کوهپیمایی‌های سراسری، کاشت درخت و جمع‌آوری زباله در کوهستان، با حضور مدیران و بانکداران این بانک، به‌طور هم‌زمان در سراسر کشور، برگزار می‌کند.

واگذاری ۴۷ هزار میلیارد ریال اسناد خزانه اسلامی توسط بانک ملی

بانک ملی ایران طی سه ماه نخست امسال بیش از ۴۷ هزار میلیارد ریال اسناد خزانه واگذار کرده است. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، این اسناد در دو بخش طرح‌های ملی سه به مبلغ بیش از ۲۸ هزار میلیارد ریال و طرح‌های استانی به مبلغ بیش از ۸ هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال منتشر شده‌است. این در حالی است که کل اسناد خزانه اسلامی واگذار شده توسط بانک ملی ایران در سال گذشته ۴۹ هزار میلیارد ریال و در سال قبل آن تنها حدود ۶ هزار میلیارد ریال بوده‌است. تعداد کل اسناد خزانه اسلامی واگذار شده توسط بانک ملی ایران در فصل بهار اسال ۱۳ اسناد و هزار و ۹۲ فقره است.

بازدید سیراک ملکنیان نقاش برجسته کشور از موزه بانک سپه

ملکنیان متولد ۱۳۰۹ در تهران است و ۱۲ سال از عمرش را در اراک سپری کرده و از سال ۱۹۸۲ به بعد در کانادا زندگی می‌کند. وی در خصوص سبک آثارش گفت: هنرمند خلاق در نظر من لحظه است، این خطوط یک نوع زندگی است و اصولاً زیبایی شناسی ضمیر ناخودآگاه است. من تا ۳۰ سالگی فیکوراتیو و رئال کار می‌کردم ولی از سی سالگی به بعد به سبک انتزاعی روی آوردم.



سیراک ملکنیان نقاش برجسته معاصر کشور

به منطبق بلوچستان و دیدن تنوع فرمها و رنگها در کوهپهای بلوچستان در خلق این آثار می‌باشد. متوجه است. او در خصوص آثار به نمایش درآمده در گالری تابلوهای نقاشی بانک سپه گفت: دیدن این آثار سبب شد با آثار ای هنرمندان معاصره خود آشنا شوم و از تظیم و ترکیب کارها لذت فراوان ببرم. از دیدن کارهای دوستان و هم دوره‌ای‌ها خاطر مهایم زنده شد. این مجموعه واقعا فوق العاده است و این مهم، جای تحسین و تمجید بایست حفظ و نمایش این آثار از رنمزد دارد.

بازدید مدیر استانی بانک ایران زمین از موزه بانک سپه

حسن رضایزدانی مدیر شعب بانک ایران زمین خراسان جنوبی با حضور در تحریریه روزنامه امروز خراسان جنوبی و دیدار با مدیران و خبرنگاران روزنامه خراسان، روز خبرنگار ا تبریک گفت. به گزارش روزنامه تجارت به نقل

از روابط عمومی بانک ایران زمین، به مناسبت روز خبرنگار و تجلیل از مقام شامخ اصحاب رسانه یزدانی مدیریت شعب استان خراسان جنوبی در محل دفتر روزنامه امروز خراسان جنوبی حضور یافته و ضمن عرض تبریک به مدیر مسئول روزنامه وسایر خبرنگاران این مجموعه، به تشریح خدمات بانک ایران زمین پرداخت.

وی در این دیدار با اشاره به خدماتی که بانک ایران زمین در راستای اهداف تعیین شده اقتصادی کشور ارائه می‌کند، اظهار داشت: اطلاع رسانی به موقع از خدمات بانکی و نحوه ارائه آن سبب افزایش آگاهی و زمینه ساز توسعه اقتصادی و فرهنگی است. یزدانی با بیان این‌که بانک ایران زمین در شهر فردوس بابت احداث اتوبانک سرمایه گذاری کرده‌است، آمادگی بانک را جهت احداث اتوبانک در شهر بیرجند نیز اعلام کرد.



حسن رضایزدانی مدیر شعب بانک ایران زمین خراسان جنوبی با حضور در تحریریه روزنامه امروز خراسان جنوبی و دیدار با مدیران و خبرنگاران روزنامه خراسان، روز خبرنگار ا تبریک گفت. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ایران زمین، به مناسبت روز خبرنگار و تجلیل از مقام شامخ اصحاب رسانه یزدانی مدیریت شعب استان خراسان جنوبی در محل دفتر روزنامه امروز خراسان جنوبی حضور یافته و ضمن عرض تبریک به مدیر مسئول روزنامه وسایر خبرنگاران این مجموعه، به تشریح خدمات بانک ایران زمین پرداخت.